Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus SuzanoCâmpus Suzano

COORDENADORIA DE CURSO TEC EM ADM E COMCOORDENADORIA DE CURSO TEC EM ADM E COM

31/01/202231/01/2022

COMUNICADO N.º 2/2022 - GEN-SZN/DAE-SZN/DRG/SZN/IFSPCOMUNICADO N.º 2/2022 - GEN-SZN/DAE-SZN/DRG/SZN/IFSP

COMUNICADOCOMUNICADO

A Comissão de Seleção dos candidatos inscritos no edital 021/2022 do Instituto Federal de São Paulo, Câmpus Suzano, constituída pela

 PORTARIA N.º 9/2022 DRG/SZN/IFSP, no uso de suas atribuições, torna público o resultado preliminar da apuração das inscrições

para as vagas previstas no referido edital para candidatos aos programa Progredir.

A eventual interposição de recursos deve ser realizada no dia 01/02/2022 até às 23h 59min via e-mail para o endereço

qualificamais.szn@ifsp.edu.br com cópia para cex.szn@ifsp.edu.br anexando a jusficativa e a motivação do recurso. O assunto do e-mail

deve ser "Recurso ao edital 021/2022, nome do candidato e nome do programa" (como no exemplo: "Recurso ao edital 021/2022, José da

Silva, Progredir".

A chamada dos servidores classificados para início de exercício se dará conforme necessidade do Programa, considerando a ordem de

classificação, disponibilidade de horários.

LISTA A – SERVIDORES ATIVOS E APOSENTADOS DO IFSP SÃO PAULO

Nome Completo Pontuação

Deferimento

da Inscrição

Valmir Alves Ventura 24,9 Deferida

Wagner Roberto Garo Junior 23 Deferida

Adriano Maniçoba da Silva 21,6 Deferida

Julio Maria de Souza 21,5 Deferida

Luiz Teruo Kawamoto Junior 20,2 Deferida

Wilson Yoshio Tanaka 17 Deferida

Eduardo França da Silva 15,3 Deferida

Douglas Filenga 13,3 Deferida

Ana Paula Bagaiolo Moraes 11,1 Deferida

COMUNICADO N.º 2/2022 - GEN-SZN/DAE-SZN/DRG/SZN/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: